島原市報道資料

                             平成２９年１２月２５日

報道関係者 各位

平成２９年度明るい選挙啓発ポスターコンクールの入選について

 標記の件について、下記のとおり入選しましたのでお知らせします。

記

  １．氏   名   末永 大貴（すえなが たいき）

  ２．学 校 名   長崎県立島原工業高等学校

  ３．受 賞 名   文部科学大臣・総務大臣賞

            長崎県選挙管理委員会委員長賞

  ４．応募者数      小学校   ０名（０校）

           中学校  １６名（２校）

           高等学校  １名（１校）

  ５．そ の 他   平成２９年度明るい選挙啓発ポスターの展示

           長崎会場

           展示期間 平成３０年１月１０日（水）～１月１５日（月）

           展示場所 浜屋ステップギャラリー（長崎市浜町７－１１）

佐世保会場

   展示期間 平成３０年１月２５日（木）～１月３０日（火）

           展示場所 佐世保玉屋ステップギャラリー（佐世保市栄町２－１）

担当：島原市選挙管理委員会事務局 担当 吉岡

電話：0957-63-1111（内線３１１）

E-mail：senkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原